
T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Torneo WE CITTA' DI FIRENZE 0906062C

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 06-12-2009 - 08-12-2009

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - BARIANI L.

Partecipanti 29

Sito Internet

Rossi Fabrizio           

1Daffra Marco             

2
Franciolini Massimiliano 

3
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 1N Rossi Fabrizio           5.0 ITA 18.0020.5013.5016.50 1441 0 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1961

2 3 3N Daffra Marco             4.5 ITA 21.0022.5016.0015.25 1485 1453 1405 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

3 5 NC Franciolini Massimiliano 4.5 ITA 20.0022.5015.5016.00 1473 1438 1632 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1966

4 14 3N Tinagli Giacomo          4.5 ITA 20.0021.5015.5015.00 1512 1434 1627 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1987

5 21 3N Pazzi Maurizio           4.5 ITA 16.5017.5012.0010.75 1401 1420 1613 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1957

6 11 NC Nicotra Paolo            4.0 ITA 23.0024.5018.0015.50 1461 1411 1177 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

7 25 NC Mariani Francesca        4.0 ITA 14.0014.0010.0010.00 1377 1465 1706 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1983

8 18 NC Cignolini Eugenio        4.0 ITA 17.0019.5012.5012.25 1419 1480 1234 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1971

9 19 NC Montagnani Federico      4.0 ITA 13.5015.009.00 7.50 1416 1393 1162 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

10 16 NC Donzellotti Giuseppe     3.5 ITA 17.0018.5012.008.75 1437 1475 545 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

11 4 3N Menestrina Fabrizio      3.5 ITA 17.0018.5012.508.25 1476 1424 1481 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1934

12 8 NC Pacini Ermanno           3.0 ITA 19.5022.0015.009.00 1455 1422 1422 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

13 6 NC Cappelli Alessandro      3.0 ITA 18.0020.5013.509.75 1464 1409 1410 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

14 1 3N Boccone Stefano          3.0 ITA 17.5020.0012.508.00 1497 1419 1183 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1961

15 12 2N Petri Petraq 3.0 ITA 17.0019.5013.008.00 1407 0 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1958

16 15 NC Coffari Girolamo Andrea  3.0 ITA 17.0018.5012.506.50 1437 1397 1398 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

17 20 NC Barbarisi Massimo        3.0 ITA 15.5017.0010.506.00 1410 1350 900 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

18 26 NC Ghezzi Francesco 3.0 ITA 13.5013.5010.504.50 1371 1445 1085 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 1 0 1972

19 2 3N Lazzarini Irene          2.5 ITA 17.0018.5012.505.00 1494 1418 989 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1999

20 27 NC Cangioli Giulia          2.5 ITA 16.0017.5011.005.25 1356 1413 1121 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1962

21 23 NC Lazzarini Sabrina        2.5 ITA 15.0016.5010.504.25 1386 1410 1353 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

22 22 NC Catapano Ottorino        2.5 ITA 13.0014.5010.004.50 1392 1422 756 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1957

23 29 NC Ferrari Paolo            2.0 ITA 16.5016.5012.001.00 1212 1429 1190 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

24 28 NC Moroni Fabrizio          2.0 ITA 12.5012.508.00 1.50 1269 1439 1200 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1964

25 24 NC Lazzarini Giovanni       2.0 ITA 12.0012.009.00 1.50 1383 1423 339 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

26 9 NC Bagordo Filippo          2.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1389 1404 884 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1999

27 17 NC Bendinelli Barbara       1.5 ITA 15.0016.0010.501.75 1431 1420 911 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1964

28 10 2N Di Meo Enrico            1.5 ITA 11.5013.008.00 2.25 1421 0 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1993

29 7 NC Baradaran Arman 1.0 13.5015.009.00 1.50 1458 1346 1074 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Bagordo Filippo          ITA TOS FI 1389 1404 884 1999 M

7 NC Baradaran Arman 1458 1346 1074 M 141237

20 NC Barbarisi Massimo        ITA TOS FI 1410 1350 900 1969 M 124517

17 NC Bendinelli Barbara       ITA TOS LU 1431 1420 911 1964 F 142724

1 3N Boccone Stefano          ITA TOS FI 1497 1419 1183 1961 M 127795

27 NC Cangioli Giulia          ITA TOS FI 1356 1413 1121 1962 F 120506

6 NC Cappelli Alessandro      ITA TOS PO 1464 1409 1410 1961 M 131616

22 NC Catapano Ottorino        ITA EMI FC 1392 1422 756 1957 M 127629

18 NC Cignolini Eugenio        ITA TOS FI 1419 1480 1234 1971 M 139577

15 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA TOS FI 1437 1397 1398 1961 M 127630

3 3N Daffra Marco             ITA TOS FI 1485 1453 1405 1961 M 104981

10 2N Di Meo Enrico            ITA TOS FI 1421 0 1993 M 143852

16 NC Donzellotti Giuseppe     ITA TOS FI 1437 1475 545 1949 M 139747

29 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1212 1429 1190 1956 M 127649

5 NC Franciolini Massimiliano ITA TOS FI 1473 1438 1632 1966 M 132059

26 NC Ghezzi Francesco ITA LOM MI 1371 1445 1085 1972 M 139724

24 NC Lazzarini Giovanni       ITA TOS LU 1383 1423 339 1967 M 142726

2 3N Lazzarini Irene          ITA TOS LU 1494 1418 989 1999 F 138427

23 NC Lazzarini Sabrina        ITA TOS LU 1386 1410 1353 1997 F 138426

25 NC Mariani Francesca        ITA UMB TR 1377 1465 1706 1983 F 131273

4 3N Menestrina Fabrizio      ITA TOS FI 1476 1424 1481 1934 M 124053

19 NC Montagnani Federico      ITA EMI BO 1416 1393 1162 1959 M 131193

28 NC Moroni Fabrizio          ITA TOS FI 1269 1439 1200 1964 M 127800

11 NC Nicotra Paolo            ITA TOS FI 1461 1411 1177 1968 M 144234

8 NC Pacini Ermanno           ITA TOS LU 1455 1422 1422 1997 M 139658

21 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1401 1420 1613 1957 M 128236

12 2N Petri Petraq ITA TOS FI 1407 0 1958 M 140155

13 1N Rossi Fabrizio           ITA TOS FI 1441 0 1961 M

14 3N Tinagli Giacomo          ITA TOS FI 1512 1434 1627 1987 M 144235
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

14 1 3N Boccone Stefano          3.0 ITA | 15 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 13 N 0 | 26 B Â½ | 22 N Â½ | 0

19 2 3N Lazzarini Irene          2.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 18 N Â½ | 4 B 0 | 25 N 0 | 10 N 1 | -2

2 3 3N Daffra Marco             4.5 ITA | 17 B 1 | 21 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 1 | 11 B 1 | 13 N 0 | 0

11 4 3N Menestrina Fabrizio      3.5 ITA | 18 N 0 | 17 N 1 | 25 B 0 | 2 N 1 | 23 B 1 | 16 B Â½ | 0

3 5 NC Franciolini Massimiliano 4.5 ITA | 19 B 1 | 23 N 1 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 21 B Â½ | 2

13 6 NC Cappelli Alessandro      3.0 ITA | 20 N 0 | 19 N 1 | 27 B 1 | 3 B 0 | 18 N Â½ | 26 B Â½ | 0

29 7 NC Baradaran Arman 1.0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 17 B 0 | 29 N 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 0

12 8 NC Pacini Ermanno           3.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 21 N 0 | 18 B 0 | 0

26 9 NC Bagordo Filippo          2.0 ITA | 23 B 0 | 27 N 0 | 19 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 1

28 10 2N Di Meo Enrico            1.5 ITA | 24 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | 9 B 1 | 17 N Â½ | 2 B 0 | 0

6 11 NC Nicotra Paolo            4.0 ITA | 25 B 1 | 29 N 1 | 13 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 14 N Â½ | 0

15 12 2N Petri Petraq 3.0 ITA | 26 N 1 | 18 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 19 B 0 | 0

1 13 1N Rossi Fabrizio           5.0 ITA | 27 B 1 | 20 N 1 | 11 N 0 | 1 B 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 0

4 14 3N Tinagli Giacomo          4.5 ITA | 28 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 0

16 15 NC Coffari Girolamo Andrea  3.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 21 B 0 | 27 N 1 | 25 B 0 | 0

10 16 NC Donzellotti Giuseppe     3.5 ITA | 2 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 12 N 1 | 13 B 0 | 4 N Â½ | 0

27 17 NC Bendinelli Barbara       1.5 ITA | 3 N 0 | 4 B 0 | 7 N 1 | 19 N 0 | 10 B Â½ | 28 B 0 | 0

8 18 NC Cignolini Eugenio        4.0 ITA | 4 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 0 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 0

9 19 NC Montagnani Federico      4.0 ITA | 5 N 0 | 6 B 0 | 9 N 1 | 17 B 1 | 29 B 1 | 12 N 1 | 0

17 20 NC Barbarisi Massimo        3.0 ITA | 6 B 1 | 13 B 0 | 28 N 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 29 N 1 | 0

5 21 3N Pazzi Maurizio           4.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 29 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 0

22 22 NC Catapano Ottorino        2.5 ITA | 8 B 0 | 10 N 1 | 12 B 0 | 27 N 0 | 24 N 1 | 1 B Â½ | 0

21 23 NC Lazzarini Sabrina        2.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 28 B 1 | 4 N 0 | 27 B Â½ | 0

25 24 NC Lazzarini Giovanni       2.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 26 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 1

7 25 NC Mariani Francesca        4.0 ITA | 11 N 0 | 7 B 1 | 4 N 1 | 0 0 | 2 B 1 | 15 N 1 | -1

18 26 NC Ghezzi Francesco 3.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 1 N Â½ | 6 N Â½ | -1

20 27 NC Cangioli Giulia          2.5 ITA | 13 N 0 | 9 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 15 B 0 | 23 N Â½ | 0

24 28 NC Moroni Fabrizio          2.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 20 B 0 | 23 N 0 | 7 N 0 | 17 N 1 | -1

23 29 NC Ferrari Paolo            2.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 7 B 1 | 19 N 0 | 20 B 0 | 1
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Bagordo Filippo          ITA 1389 4 1.00 1.90 -0.9 -51 1404.00884 1999 M

7 NC Baradaran Arman 1458 6 1.00 3.90 -2.9 -84 1346.501074 M 141237

20 NC Barbarisi Massimo        ITA 1410 4 3.00 2.30 0.7 -6 1350.00900 1969 M 124517

17 NC Bendinelli Barbara       ITA 1431 5 1.00 2.60 -1.6 -45 1420.80911 1964 F 142724

1 3N Boccone Stefano          ITA 1497 5 3.00 3.00 0 -21 1419.601183 1961 M 127795

27 NC Cangioli Giulia          ITA 1356 5 2.50 2.10 0.4 3 1413.601121 1962 F 120506

6 NC Cappelli Alessandro      ITA 1464 6 3.00 3.50 -0.5 -15 1409.501410 1961 M 131616

22 NC Catapano Ottorino        ITA 1392 4 1.50 1.80 -0.3 -6 1422.75756 1957 M 127629

18 NC Cignolini Eugenio        ITA 1419 5 3.00 2.10 0.9 42 1480.201234 1971 M 139577

15 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1437 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1397.501398 1961 M 127630

3 3N Daffra Marco             ITA 1485 5 4.50 2.70 1.8 33 1453.801405 1961 M 104981

16 NC Donzellotti Giuseppe     ITA 1437 3 1.50 1.30 0.2 21 1475.00545 1949 M 139747

29 NC Ferrari Paolo            ITA 1212 5 1.00 1.10 -0.1 -3 1429.201190 1956 M 127649

5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1473 6 4.50 3.30 1.2 33 1438.501632 1966 M 132059

26 NC Ghezzi Francesco ITA 1371 4 2.00 1.60 0.4 0 1445.251085 1972 M 139724

24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1383 4 0.00 1.80 -1.8 -36 1423.50339 1967 M 142726

2 3N Lazzarini Irene          ITA 1494 5 1.50 3.00 -1.5 -33 1418.40989 1999 F 138427

23 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1386 6 2.50 2.80 -0.3 -6 1410.001353 1997 F 138426

25 NC Mariani Francesca        ITA 1377 5 4.00 1.90 2.1 63 1465.201706 1983 F 131273

4 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1476 6 3.50 3.40 0.1 3 1424.001481 1934 M 124053

19 NC Montagnani Federico      ITA 1416 5 3.00 2.60 0.4 30 1393.801162 1959 M 131193

28 NC Moroni Fabrizio          ITA 1269 5 1.00 1.40 -0.4 -15 1439.401200 1964 M 127800

11 NC Nicotra Paolo            ITA 1461 5 3.00 2.80 0.2 21 1411.801177 1968 M 144234

8 NC Pacini Ermanno           ITA 1455 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1422.001422 1997 M 139658

21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1401 6 4.50 2.80 1.7 51 1420.001613 1957 M 128236

14 3N Tinagli Giacomo          ITA 1512 6 4.50 3.60 0.9 42 1434.001627 1987 M 144235
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Boccone Stefano          ITA 1497   |  15 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1437 1 - 0

2 16 NC Donzellotti Giuseppe     ITA 1437   |  2 3N Lazzarini Irene          ITA 1494 1 - 0

3 3 3N Daffra Marco             ITA 1485   |  17 NC Bendinelli Barbara       ITA 1431 1 - 0

4 18 NC Cignolini Eugenio        ITA 1419   |  4 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1476 1 - 0

5 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1473   |  19 NC Montagnani Federico      ITA 1416 1 - 0

6 20 NC Barbarisi Massimo        ITA 1410   |  6 NC Cappelli Alessandro      ITA 1464 1 - 0

7 7 NC Baradaran Arman 1458   |  21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1401 0 - 1

8 22 NC Catapano Ottorino        ITA 1392   |  8 NC Pacini Ermanno           ITA 1455 0 - 1

9 9 NC Bagordo Filippo          ITA 1389   |  23 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1386 0 - 1

10 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1383   |  10 2N Di Meo Enrico            ITA 1 - 0

11 11 NC Nicotra Paolo            ITA 1461   |  25 NC Mariani Francesca        ITA 1377 1 - 0

12 26 NC Ghezzi Francesco ITA 1371   |  12 2N Petri Petraq ITA 0 - 1

13 13 1N Rossi Fabrizio           ITA   |  27 NC Cangioli Giulia          ITA 1356 1 - 0

14 28 NC Moroni Fabrizio          ITA 1269   |  14 3N Tinagli Giacomo          ITA 1512 0 - 1

15 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1212   |  1 - F
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Tinagli Giacomo          1 ITA 1512   |  1 3N Boccone Stefano          1 ITA 1497 1 - 0

2 21 3N Pazzi Maurizio           1 ITA 1401   |  3 3N Daffra Marco             1 ITA 1485 0 - 1

3 23 NC Lazzarini Sabrina        1 ITA 1386   |  5 NC Franciolini Massimiliano 1 ITA 1473 0 - 1

4 8 NC Pacini Ermanno           1 ITA 1455   |  16 NC Donzellotti Giuseppe     1 ITA 1437 1 - 0

5 29 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1212   |  11 NC Nicotra Paolo            1 ITA 1461 0 - 1

6 12 2N Petri Petraq 1 ITA   |  18 NC Cignolini Eugenio        1 ITA 1419 0 - 1

7 20 NC Barbarisi Massimo        1 ITA 1410   |  13 1N Rossi Fabrizio           1 ITA 0 - 1

8 2 3N Lazzarini Irene          0 ITA 1494   |  24 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1383 1 - 0

9 17 NC Bendinelli Barbara       0 ITA 1431   |  4 3N Menestrina Fabrizio      0 ITA 1476 0 - 1

10 19 NC Montagnani Federico      0 ITA 1416   |  6 NC Cappelli Alessandro      0 ITA 1464 0 - 1

11 25 NC Mariani Francesca        0 ITA 1377   |  7 NC Baradaran Arman 0 1458 1 - 0

12 27 NC Cangioli Giulia          0 ITA 1356   |  9 NC Bagordo Filippo          0 ITA 1389 1 - 0

13 10 2N Di Meo Enrico            0 ITA   |  22 NC Catapano Ottorino        0 ITA 1392 0 - 1

14 15 NC Coffari Girolamo Andrea  0 ITA 1437   |  26 NC Ghezzi Francesco 0 ITA 1371 1 - 0

15 28 NC Moroni Fabrizio          0 ITA 1269   |  1 - F
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Daffra Marco             2 ITA 1485   |  14 3N Tinagli Giacomo          2 ITA 1512 Â½ - Â½

2 5 NC Franciolini Massimiliano 2 ITA 1473   |  8 NC Pacini Ermanno           2 ITA 1455 1 - 0

3 11 NC Nicotra Paolo            2 ITA 1461   |  13 1N Rossi Fabrizio           2 ITA 1 - 0

4 18 NC Cignolini Eugenio        2 ITA 1419   |  2 3N Lazzarini Irene          1 ITA 1494 Â½ - Â½

5 1 3N Boccone Stefano          1 ITA 1497   |  23 NC Lazzarini Sabrina        1 ITA 1386 1 - 0

6 4 3N Menestrina Fabrizio      1 ITA 1476   |  25 NC Mariani Francesca        1 ITA 1377 0 - 1

7 6 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1464   |  27 NC Cangioli Giulia          1 ITA 1356 1 - 0

8 22 NC Catapano Ottorino        1 ITA 1392   |  12 2N Petri Petraq 1 ITA 0 - 1

9 24 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1383   |  15 NC Coffari Girolamo Andrea  1 ITA 1437 0 - 1

10 28 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1269   |  20 NC Barbarisi Massimo        1 ITA 1410 0 - 1

11 21 3N Pazzi Maurizio           1 ITA 1401   |  29 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1212 1 - 0

12 16 NC Donzellotti Giuseppe     1 ITA 1437   |  10 2N Di Meo Enrico            0 ITA 1 - 0

13 7 NC Baradaran Arman 0 1458   |  17 NC Bendinelli Barbara       0 ITA 1431 0 - 1

14 9 NC Bagordo Filippo          0 ITA 1389   |  19 NC Montagnani Federico      0 ITA 1416 0 - 1

15 26 NC Ghezzi Francesco 0 ITA 1371   |  1 - F
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Nicotra Paolo            3 ITA 1461   |  5 NC Franciolini Massimiliano 3 ITA 1473 Â½ - Â½

2 14 3N Tinagli Giacomo          2.5 ITA 1512   |  18 NC Cignolini Eugenio        2.5 ITA 1419 1 - 0

3 6 NC Cappelli Alessandro      2 ITA 1464   |  3 3N Daffra Marco             2.5 ITA 1485 0 - 1

4 13 1N Rossi Fabrizio           2 ITA   |  1 3N Boccone Stefano          2 ITA 1497 1 - 0

5 8 NC Pacini Ermanno           2 ITA 1455   |  20 NC Barbarisi Massimo        2 ITA 1410 1 - 0

6 12 2N Petri Petraq 2 ITA   |  16 NC Donzellotti Giuseppe     2 ITA 1437 0 - 1

7 15 NC Coffari Girolamo Andrea  2 ITA 1437   |  21 3N Pazzi Maurizio           2 ITA 1401 0 - 1

8 2 3N Lazzarini Irene          1.5 ITA 1494   |  4 3N Menestrina Fabrizio      1 ITA 1476 0 - 1

9 19 NC Montagnani Federico      1 ITA 1416   |  17 NC Bendinelli Barbara       1 ITA 1431 1 - 0

10 27 NC Cangioli Giulia          1 ITA 1356   |  22 NC Catapano Ottorino        1 ITA 1392 1 - 0

11 23 NC Lazzarini Sabrina        1 ITA 1386   |  28 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1269 1 - 0

12 26 NC Ghezzi Francesco 1 ITA 1371   |  24 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1383 1 - 0

13 29 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1212   |  7 NC Baradaran Arman 0 1458 1 - 0

14 10 2N Di Meo Enrico            0 ITA   |  9 NC Bagordo Filippo          0 ITA 1389 1 - 0

15 25 NC Mariani Francesca        2 ITA 1377   |  0 - F
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Daffra Marco             3.5 ITA 1485   |  11 NC Nicotra Paolo            3.5 ITA 1461 1 - 0

2 5 NC Franciolini Massimiliano 3.5 ITA 1473   |  14 3N Tinagli Giacomo          3.5 ITA 1512 Â½ - Â½

3 21 3N Pazzi Maurizio           3 ITA 1401   |  8 NC Pacini Ermanno           3 ITA 1455 1 - 0

4 16 NC Donzellotti Giuseppe     3 ITA 1437   |  13 1N Rossi Fabrizio           3 ITA 0 - 1

5 18 NC Cignolini Eugenio        2.5 ITA 1419   |  6 NC Cappelli Alessandro      2 ITA 1464 Â½ - Â½

6 1 3N Boccone Stefano          2 ITA 1497   |  26 NC Ghezzi Francesco 2 ITA 1371 Â½ - Â½

7 4 3N Menestrina Fabrizio      2 ITA 1476   |  23 NC Lazzarini Sabrina        2 ITA 1386 1 - 0

8 20 NC Barbarisi Massimo        2 ITA 1410   |  12 2N Petri Petraq 2 ITA 0 - 1

9 27 NC Cangioli Giulia          2 ITA 1356   |  15 NC Coffari Girolamo Andrea  2 ITA 1437 0 - 1

10 19 NC Montagnani Federico      2 ITA 1416   |  29 NC Ferrari Paolo            2 ITA 1212 1 - 0

11 25 NC Mariani Francesca        2 ITA 1377   |  2 3N Lazzarini Irene          1.5 ITA 1494 1 - 0

12 17 NC Bendinelli Barbara       1 ITA 1431   |  10 2N Di Meo Enrico            1 ITA Â½ - Â½

13 24 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1383   |  22 NC Catapano Ottorino        1 ITA 1392 0 - 1

14 7 NC Baradaran Arman 0 1458   |  28 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1269 1 - 0

15 9 NC Bagordo Filippo          0 ITA 1389   |  1 - F
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Rossi Fabrizio           4 ITA   |  3 3N Daffra Marco             4.5 ITA 1485 1 - 0

2 5 NC Franciolini Massimiliano 4 ITA 1473   |  21 3N Pazzi Maurizio           4 ITA 1401 Â½ - Â½

3 14 3N Tinagli Giacomo          4 ITA 1512   |  11 NC Nicotra Paolo            3.5 ITA 1461 Â½ - Â½

4 4 3N Menestrina Fabrizio      3 ITA 1476   |  16 NC Donzellotti Giuseppe     3 ITA 1437 Â½ - Â½

5 8 NC Pacini Ermanno           3 ITA 1455   |  18 NC Cignolini Eugenio        3 ITA 1419 0 - 1

6 12 2N Petri Petraq 3 ITA   |  19 NC Montagnani Federico      3 ITA 1416 0 - 1

7 15 NC Coffari Girolamo Andrea  3 ITA 1437   |  25 NC Mariani Francesca        3 ITA 1377 0 - 1

8 6 NC Cappelli Alessandro      2.5 ITA 1464   |  26 NC Ghezzi Francesco 2.5 ITA 1371 Â½ - Â½

9 22 NC Catapano Ottorino        2 ITA 1392   |  1 3N Boccone Stefano          2.5 ITA 1497 Â½ - Â½

10 29 NC Ferrari Paolo            2 ITA 1212   |  20 NC Barbarisi Massimo        2 ITA 1410 0 - 1

11 23 NC Lazzarini Sabrina        2 ITA 1386   |  27 NC Cangioli Giulia          2 ITA 1356 Â½ - Â½

12 10 2N Di Meo Enrico            1.5 ITA   |  2 3N Lazzarini Irene          1.5 ITA 1494 0 - 1

13 17 NC Bendinelli Barbara       1.5 ITA 1431   |  28 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1269 0 - 1

14 9 NC Bagordo Filippo          1 ITA 1389   |  7 NC Baradaran Arman 1 1458 1 - 0

15 24 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1383   |  1 - F
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

1 Boccone Stefano          
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -21 Perf: 1183 Media: 1419.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1437 60 0.58 1 1 1

2 N 14 3N Tinagli Giacomo          ITA 1512 -15 0.48 0 1 1

3 B 23 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1386 111 0.65 1 2 2

4 N 13 1N Rossi Fabrizio           ITA 0.5 0 2 2

5 B 26 NC Ghezzi Francesco ITA 1371 126 0.67 Â½ 2 2

6 N 22 NC Catapano Ottorino        ITA 1392 105 0.64 Â½ 2 2

3.52 2 2

2 Lazzarini Irene          
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -33 Perf: 989 Media: 1418.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Donzellotti Giuseppe     ITA 1437 57 0.58 0 0 0

2 B 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1383 111 0.65 1 1 1

3 N 18 NC Cignolini Eugenio        ITA 1419 75 0.6 Â½ 1 1

4 B 4 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1476 18 0.53 0 1 1

5 N 25 NC Mariani Francesca        ITA 1377 117 0.66 0 1 1

6 N 10 2N Di Meo Enrico            ITA 0.5 1 2 2

3.52 2 2

3 Daffra Marco             
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 33 Perf: 1405 Media: 1453.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bendinelli Barbara       ITA 1431 54 0.58 1 1 1

2 N 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1401 84 0.62 1 2 2

3 B 14 3N Tinagli Giacomo          ITA 1512 -27 0.46 Â½ 2 2

4 N 6 NC Cappelli Alessandro      ITA 1464 21 0.53 1 3 3

5 B 11 NC Nicotra Paolo            ITA 1461 24 0.53 1 4 4

6 N 13 1N Rossi Fabrizio           ITA 0.5 0 4 4

3.22 4 4

4 Menestrina Fabrizio      
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 3 Perf: 1481 Media: 1424.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cignolini Eugenio        ITA 1419 57 0.58 0 0 0

2 N 17 NC Bendinelli Barbara       ITA 1431 45 0.56 1 1 1

3 B 25 NC Mariani Francesca        ITA 1377 99 0.64 0 1 1

4 N 2 3N Lazzarini Irene          ITA 1494 -18 0.47 1 2 2

5 B 23 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1386 90 0.62 1 3 3

6 B 16 NC Donzellotti Giuseppe     ITA 1437 39 0.55 Â½ 3 3

3.42 3 3
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

5 Franciolini Massimiliano 
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1632 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Montagnani Federico      ITA 1416 57 0.58 1 1 1

2 N 23 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1386 87 0.62 1 2 2

3 B 8 NC Pacini Ermanno           ITA 1455 18 0.53 1 3 3

4 N 11 NC Nicotra Paolo            ITA 1461 12 0.52 Â½ 3 3

5 B 14 3N Tinagli Giacomo          ITA 1512 -39 0.45 Â½ 3 3

6 B 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1401 72 0.6 Â½ 3 3

3.3 3 3

6 Cappelli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -15 Perf: 1410 Media: 1409.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Barbarisi Massimo        ITA 1410 54 0.58 0 0 0

2 N 19 NC Montagnani Federico      ITA 1416 48 0.57 1 1 1

3 B 27 NC Cangioli Giulia          ITA 1356 108 0.65 1 2 2

4 B 3 3N Daffra Marco             ITA 1485 -21 0.47 0 2 2

5 N 18 NC Cignolini Eugenio        ITA 1419 45 0.56 Â½ 2 2

6 B 26 NC Ghezzi Francesco ITA 1371 93 0.63 Â½ 2 2

3.46 2 2

7 Baradaran Arman
NC Elo Italia: 1458 Variaz: -84 Perf: 1074 Media: 1346.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1401 57 0.58 0 0 0

2 N 25 NC Mariani Francesca        ITA 1377 81 0.61 0 0 0

3 B 17 NC Bendinelli Barbara       ITA 1431 27 0.54 0 0 0

4 N 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1212 246 0.81 0 0 0

5 B 28 NC Moroni Fabrizio          ITA 1269 189 0.75 1 1 1

6 N 9 NC Bagordo Filippo          ITA 1389 69 0.6 0 1 1

3.89 1 1

8 Pacini Ermanno           
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -9 Perf: 1422 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Catapano Ottorino        ITA 1392 63 0.59 1 1 1

2 B 16 NC Donzellotti Giuseppe     ITA 1437 18 0.53 1 2 2

3 N 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1473 -18 0.47 0 2 2

4 B 20 NC Barbarisi Massimo        ITA 1410 45 0.56 1 3 3

5 N 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1401 54 0.58 0 3 3

6 B 18 NC Cignolini Eugenio        ITA 1419 36 0.55 0 3 3

3.28 3 3
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

9 Bagordo Filippo          
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 884 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1386 3 0.5 0 0 0

2 N 27 NC Cangioli Giulia          ITA 1356 33 0.55 0 0 0

3 B 19 NC Montagnani Federico      ITA 1416 -27 0.46 0 0 0

4 N 10 2N Di Meo Enrico            ITA 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 7 NC Baradaran Arman 1458 -69 0.4 1 1 2

2.41 1 2

10 Di Meo Enrico            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -48 Perf: 0 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1383 0.5 0 0 0

2 B 22 NC Catapano Ottorino        ITA 1392 0.5 0 0 0

3 N 16 NC Donzellotti Giuseppe     ITA 1437 0.5 0 0 0

4 B 9 NC Bagordo Filippo          ITA 1389 0.5 1 1 1

5 N 17 NC Bendinelli Barbara       ITA 1431 0.5 Â½ 1 1

6 B 2 3N Lazzarini Irene          ITA 1494 0.5 0 1 1

0 1 1

11 Nicotra Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1177 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Mariani Francesca        ITA 1377 84 0.62 1 1 1

2 N 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1212 249 0.81 1 2 2

3 B 13 1N Rossi Fabrizio           ITA 0.5 1 3 3

4 B 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1473 -12 0.48 Â½ 3 3

5 N 3 3N Daffra Marco             ITA 1485 -24 0.47 0 3 3

6 N 14 3N Tinagli Giacomo          ITA 1512 -51 0.43 Â½ 3 3

3.31 3 3

12 Petri Petraq
2N ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 0 Media: 1407.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Ghezzi Francesco ITA 1371 0.5 1 1 1

2 B 18 NC Cignolini Eugenio        ITA 1419 0.5 0 1 1

3 N 22 NC Catapano Ottorino        ITA 1392 0.5 1 2 2

4 B 16 NC Donzellotti Giuseppe     ITA 1437 0.5 0 2 2

5 N 20 NC Barbarisi Massimo        ITA 1410 0.5 1 3 3

6 B 19 NC Montagnani Federico      ITA 1416 0.5 0 3 3

0 3 3
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WE CITTA' DI FIRENZE (0906062C)
FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

13 Rossi Fabrizio           
1N ITA Elo Italia: Variaz: 60 Perf: 0 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cangioli Giulia          ITA 1356 0.5 1 1 1

2 N 20 NC Barbarisi Massimo        ITA 1410 0.5 1 2 2

3 N 11 NC Nicotra Paolo            ITA 1461 0.5 0 2 2

4 B 1 3N Boccone Stefano          ITA 1497 0.5 1 3 3

5 N 16 NC Donzellotti Giuseppe     ITA 1437 0.5 1 4 4

6 B 3 3N Daffra Marco             ITA 1485 0.5 1 5 5

0 5 5

14 Tinagli Giacomo          
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 42 Perf: 1627 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Moroni Fabrizio          ITA 1269 243 0.8 1 1 1

2 B 1 3N Boccone Stefano          ITA 1497 15 0.52 1 2 2

3 N 3 3N Daffra Marco             ITA 1485 27 0.54 Â½ 2 2

4 B 18 NC Cignolini Eugenio        ITA 1419 93 0.63 1 3 3

5 N 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1473 39 0.55 Â½ 3 3

6 B 11 NC Nicotra Paolo            ITA 1461 51 0.57 Â½ 3 3

3.61 3 3

15 Coffari Girolamo Andrea  
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -9 Perf: 1398 Media: 1397.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Boccone Stefano          ITA 1497 -60 0.42 0 0 0

2 B 26 NC Ghezzi Francesco ITA 1371 66 0.59 1 1 1

3 N 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1383 54 0.58 1 2 2

4 B 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1401 36 0.55 0 2 2

5 N 27 NC Cangioli Giulia          ITA 1356 81 0.61 1 3 3

6 B 25 NC Mariani Francesca        ITA 1377 60 0.58 0 3 3

3.33 3 3

16 Donzellotti Giuseppe     
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 21 Perf: 545 Media: 1475.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Lazzarini Irene          ITA 1494 -57 0.42 1 1 1

2 N 8 NC Pacini Ermanno           ITA 1455 -18 0.47 0 1 1

3 B 10 2N Di Meo Enrico            ITA 0.5 1 2 2

4 N 12 2N Petri Petraq ITA 0.5 1 3 3

5 B 13 1N Rossi Fabrizio           ITA 0.5 0 3 3

6 N 4 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1476 -39 0.45 Â½ 3 3

2.84 3 3
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FIRENZE - 06-12-2009 - 08-12-2009

17 Bendinelli Barbara       
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -45 Perf: 911 Media: 1420.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Daffra Marco             ITA 1485 -54 0.42 0 0 0

2 B 4 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1476 -45 0.44 0 0 0

3 N 7 NC Baradaran Arman 1458 -27 0.46 1 1 1

4 N 19 NC Montagnani Federico      ITA 1416 15 0.52 0 1 1

5 B 10 2N Di Meo Enrico            ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 28 NC Moroni Fabrizio          ITA 1269 162 0.71 0 1 1

3.05 1 1

18 Cignolini Eugenio        
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 42 Perf: 1234 Media: 1480.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1476 -57 0.42 1 1 1

2 N 12 2N Petri Petraq ITA 0.5 1 2 2

3 B 2 3N Lazzarini Irene          ITA 1494 -75 0.4 Â½ 2 2

4 N 14 3N Tinagli Giacomo          ITA 1512 -93 0.37 0 2 2

5 B 6 NC Cappelli Alessandro      ITA 1464 -45 0.44 Â½ 2 2

6 N 8 NC Pacini Ermanno           ITA 1455 -36 0.45 1 3 3

2.58 3 3

19 Montagnani Federico      
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 30 Perf: 1162 Media: 1393.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1473 -57 0.42 0 0 0

2 B 6 NC Cappelli Alessandro      ITA 1464 -48 0.43 0 0 0

3 N 9 NC Bagordo Filippo          ITA 1389 27 0.54 1 1 1

4 B 17 NC Bendinelli Barbara       ITA 1431 -15 0.48 1 2 2

5 B 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1212 204 0.76 1 3 3

6 N 12 2N Petri Petraq ITA 0.5 1 4 4

3.13 4 4

20 Barbarisi Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -6 Perf: 900 Media: 1350.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cappelli Alessandro      ITA 1464 -54 0.42 1 1 1

2 B 13 1N Rossi Fabrizio           ITA 0.5 0 1 1

3 N 28 NC Moroni Fabrizio          ITA 1269 141 0.69 1 2 2

4 N 8 NC Pacini Ermanno           ITA 1455 -45 0.44 0 2 2

5 B 12 2N Petri Petraq ITA 0.5 0 2 2

6 N 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1212 198 0.76 1 3 3

3.31 3 3
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21 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 51 Perf: 1613 Media: 1420.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Baradaran Arman 1458 -57 0.42 1 1 1

2 B 3 3N Daffra Marco             ITA 1485 -84 0.38 0 1 1

3 B 29 NC Ferrari Paolo            ITA 1212 189 0.75 1 2 2

4 N 15 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1437 -36 0.45 1 3 3

5 B 8 NC Pacini Ermanno           ITA 1455 -54 0.42 1 4 4

6 N 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1473 -72 0.4 Â½ 4 4

2.82 4 4

22 Catapano Ottorino        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -6 Perf: 756 Media: 1422.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pacini Ermanno           ITA 1455 -63 0.41 0 0 0

2 N 10 2N Di Meo Enrico            ITA 0.5 1 1 1

3 B 12 2N Petri Petraq ITA 0.5 0 1 1

4 N 27 NC Cangioli Giulia          ITA 1356 36 0.55 0 1 1

5 N 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1383 9 0.51 1 2 2

6 B 1 3N Boccone Stefano          ITA 1497 -105 0.36 Â½ 2 2

2.83 2 2

23 Lazzarini Sabrina        
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -6 Perf: 1353 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bagordo Filippo          ITA 1389 -3 0.5 1 1 1

2 B 5 NC Franciolini Massimiliano ITA 1473 -87 0.38 0 1 1

3 N 1 3N Boccone Stefano          ITA 1497 -111 0.35 0 1 1

4 B 28 NC Moroni Fabrizio          ITA 1269 117 0.66 1 2 2

5 N 4 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1476 -90 0.38 0 2 2

6 B 27 NC Cangioli Giulia          ITA 1356 30 0.54 Â½ 2 2

2.81 2 2

24 Lazzarini Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -36 Perf: 339 Media: 1423.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Di Meo Enrico            ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 3N Lazzarini Irene          ITA 1494 -111 0.35 0 1 1

3 B 15 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1437 -54 0.42 0 1 1

4 N 26 NC Ghezzi Francesco ITA 1371 12 0.52 0 1 1

5 B 22 NC Catapano Ottorino        ITA 1392 -9 0.49 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.28 1 2
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25 Mariani Francesca        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 63 Perf: 1706 Media: 1465.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Nicotra Paolo            ITA 1461 -84 0.38 0 0 0

2 B 7 NC Baradaran Arman 1458 -81 0.39 1 1 1

3 N 4 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1476 -99 0.36 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 2 3N Lazzarini Irene          ITA 1494 -117 0.34 1 3 3

6 N 15 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1437 -60 0.42 1 4 4

1.89 4 4

26 Ghezzi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 0 Perf: 1085 Media: 1445.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Petri Petraq ITA 0.5 0 0 0

2 N 15 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1437 -66 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1383 -12 0.48 1 1 2

5 N 1 3N Boccone Stefano          ITA 1497 -126 0.33 Â½ 1 2

6 N 6 NC Cappelli Alessandro      ITA 1464 -93 0.37 Â½ 1 2

2.09 1 2

27 Cangioli Giulia          
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 3 Perf: 1121 Media: 1413.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rossi Fabrizio           ITA 0.5 0 0 0

2 B 9 NC Bagordo Filippo          ITA 1389 -33 0.45 1 1 1

3 N 6 NC Cappelli Alessandro      ITA 1464 -108 0.35 0 1 1

4 B 22 NC Catapano Ottorino        ITA 1392 -36 0.45 1 2 2

5 B 15 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1437 -81 0.39 0 2 2

6 N 23 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1386 -30 0.46 Â½ 2 2

2.6 2 2

28 Moroni Fabrizio          
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -15 Perf: 1200 Media: 1439.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Tinagli Giacomo          ITA 1512 -243 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Barbarisi Massimo        ITA 1410 -141 0.31 0 0 1

4 N 23 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1386 -117 0.34 0 0 1

5 N 7 NC Baradaran Arman 1458 -189 0.25 0 0 1

6 N 17 NC Bendinelli Barbara       ITA 1431 -162 0.29 1 1 2

1.39 1 2
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29 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1212 Variaz: -3 Perf: 1190 Media: 1429.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Nicotra Paolo            ITA 1461 -249 0.19 0 0 1

3 N 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1401 -189 0.25 0 0 1

4 B 7 NC Baradaran Arman 1458 -246 0.19 1 1 2

5 N 19 NC Montagnani Federico      ITA 1416 -204 0.24 0 1 2

6 B 20 NC Barbarisi Massimo        ITA 1410 -198 0.24 0 1 2

1.11 1 2
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